平成 27年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 財 務 部 長 平 島 英 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

（訂正）平成 27年３月期決算短信の一部訂正について

 平成 27年５月１日に発表いたしました「平成 27年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載内容の一

部に誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。

記

１．訂正箇所

  31ページ

  「５．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項 （セグメント情報等） 【報告セグメント

ごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】」

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

（単位：千円）

報告セグメント

全社・消去 合計 医薬品等ネ
ットワーク

事業

調剤薬局
事業

賃貸・設備
関連事業

給食事業 その他事業 計

当期末残高 － 13,107,151 － － － 13,107,151 107,636 13,214,788

(注)のれん償却額に関しては、セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

【訂正後】

当連結会計年度（自  平成26年４月１日  至  平成27年３月31日）

（単位：千円）

報告セグメント

全社・消去 合計 医薬品等ネ
ットワーク

事業

調剤薬局
事業

賃貸・設備
関連事業

給食事業 その他事業 計

当期末残高 － 13,107,151 － － － 13,107,151 107,636 13,214,788

(注)のれん償却額に関しては、セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

以 上